SUMULA ON-LINE

CORITIBA x FOZ DO IGUACU FC
CORITIBA SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL x ASSOCIACAO ESPORTIVA E RECREATIVA AURITANIA

Resultado Final: 2 x 3
PARANAENSE 2026

Fase: Grupo - 12 FASE - GRUPO B - Rodada: 12 RODADA

Jogo N2 4 - Data/hora: 07/01/2026 20:30 - Local: Couto Pereira

Il
&

1.0 - ARBITRAGEM

DELEGADO
MARCUS VINICIUS ALMEIDA LUZ

ARBITRO
DIEGO RUAN PACONDES DA SILVA

ASSISTENTE 1
ROBERTO RIVELINO DOS SANTOS JUNIOR

ASSISTENTE 2
WEBER FELIPE SILVA

QUARTO ARBITRO
MATEUS FELIPE GONCALVES DE LIMA

SUPERVISOR DE IMPRENSA 1
JULIANE APARECIDA VIEIRA DE LIMA

SUPERVISOR DE MARKETING
LARISSA DE PINHO TEIXEIRA MOUTINHO

SUPERVISOR DE IMPRENSA (T)
RACHEL LIPATIN VALENTE

FISCAL
VILMAR CARDOSO VIEIRA

FISCAL FINANCEIRO
GUILHERME AVILA MORENO

ASSESSOR DE ARBITRAGEM
LUIZ ALBERTO ALVES DE ABREU

2.0 - CRONOLOGIA

Entrada do Mandante 20:22 - Atraso: 00:00

Entrada do Visitante 20:23 - Atraso: 00:01

Inicio 12 Tempo 20:32 - Atraso/Paralis.: 00:02

Término do 12 Tempo 21:26 - Acréscimo: 00:07

e | ]

Entrada do Mandante 21:41 - Atraso: 00:02

Entrada do Visitante 21:41 - Atraso: 00:02

Inicio 22 Tempo 21:42 - Atraso/Paralis.: 00:01

Término do 22 Tempo 22:35 - Acréscimo: 00:07

3.0 - MOTIVO DE ATRASO NO INiCIO E/OU REINICIO, E DE ACRESCIMOS

HOUVE 2 MINUTOS DE ATRASO NO INiCIO DA PARTIDA, DEVIDO A 1 MINUTO DE ATRASO DA EQUIPE VISITANTE (FOZ
DO IGUACU) NO CUMPRIMENTO DO PROTOCOLO DE ENTRADA.

ATRASO DE 1 MINUTO NO INiCIO DO SEGUNDO TEMPO, DEVIDO AO ATRASO NO RETORNO DE AMBAS AS EQUIPES.
ACRESCIMOS NO PRIMEIRO TEMPO DEVIDO A SUBSTITUICOES, ATENDIMENTO A ATLETAS SUPOSTAMENTE
LESIONADOS, REPOSICAO DE BOLA E COMEMORACOES DE GOLS.

ACRESCIMOS NO SEGUNDO TEMPO DEVIDO A COMEMORAGOES DE GOLS, SUBSTITUICOES, ATENDIMENTO A
ATLETAS SUPOSTAMENTE LESIONADOS E REPOSICAO DE BOLA.



4.0 - RELACAO DE JOGADORES

CORITIBA SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

m NOME T/R

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

BENASSI
JOAO VICTOR SILVA BENASSI

FELIPE GUIMARAES
FELIPE GUIMARAES DA SILVA

GUILHERME AQUINO
GUILHERME AQUINO VARGAS DOS SANTOS

PEDRO
JOAO PEDRO SANTOS OLIVEIRA

VITOR TISSI
VITOR GONCALVES TISS|

LUCAS TAVERNA
LUCAS TAVERNA

DIOGO
DIOGO BATISTA DE SOUZA

MATHEUS DIAS
MATHEUS DALSASSO DIAS

AZAF
THIAGO AZAF SIQUEIRA SOARES

JEAN
JEAN GABRIEL SILVEIRA

CREPALDI
LUCAS CREPALDI PIMENTEL

LUCAS
LUCAS DE MELLO SOARES

MIGEUL
MIGUEL KAYK DA SILVA

KAUAN
KAUAN DA SILVA NOVELI

EUSTAQUIO
KHENSANE MPUSANE EUSTAQUIO MACHEL

DANTAS
LUCAS NUNES DANTAS LINO

GRUBER
DANIEL GRUBER COSTA

BRAYAN
BRAYAN FELIPI PEREIRA GRAVELO

PAULO ROBERTO
PAULO ROBERTO DA SILVA SOUZA

RUAN LIMA
RUAN DE LIMA PEREIRA DA CRUZ

LUCAS LEONARDI
LUCAS LEONARDI BORTOLUCI PEREZ

CAPITAO

3

GUILHERME AQUINO
GUILHERME AQUINO VARGAS DOS SANTOS

GT

T

610699

621412

618684

695451

717439

722883

613494

741404

622142

565654

720598

666772

754272

757864

771617

679981

741405

622924

668072

683774

717672

618684

*T = Titular | R = Reserva | GT = Goleiro Titular | GR = Goleiro Reserva

ASSOCIACAO ESPORTIVA E RECREATIVA AURITANIA

NOME

11

14

20

22

12

23

10

13

15

16

17

18

19

2

[

5

DIEGO
DIEGO CARDOSO PEREIRA

DIAS
ALAN CONCEICAO DIAS DE JESUS

BRENO BORA
BRENO AUGUSTO DE AZEVEDO BORA

ARTHUR
ARTHUR VIGNOLI CARREIRA

SOUSA
DANIEL DE OLIVEIRA DE SOUSA

MENE
JOAO VICTOR SANTOS MENEZES

VINICIUS PEIXOTO
VINICIUS PEIXOTO TRINDADE DA SILVA

MONTEIRO
HIAGO HENRIQUE SANTOS MONTEIRO

JOHN
JONATHAN DOS SANTOS LESSA

ALVES
LUCAS ALVES

ALEXSANDRO
ALEXSANDRO ROCHA DA NOBREGA

HENRIQUE
Addi Henrique da Silva Lujete

ANDREé SILVA
ANDRE JUNIO PEREIRA DA SILVA

NEVES
THYLLER GABRIEL LOPES NEVES

JUNIOR PALMARES
JOSE EDERALDO DA SILVA JUNIOR

RUBENS
RUBENS PIRES DE CARVALHO

SILVA
WELLINGTON DOS SANTOS SILVA

TIAGO NOVAES
TIAGO SARMENTO NOVAES

SOUZA
MARCUS VINICIUS RIBEIRO DE SOUZA

ALEX
ALEX VICTOR SOUZA DE OLIVEIRA

PEDRO ELIAS
PEDRO ELIAS EL GUEDR

GNOATO
LUIZ GUSTAVO TSUCHIYA GNOATO

BRENO BORA
BRENO AUGUSTO DE AZEVEDO BORA

GT

GR

GR

T

508648

544510

583921

619097

337331

541210

777655

679076

452701

590203

313710

648553

526182

642833

558494

529728

620686

803504

580727

757585

807751

552776

CAPITAO

583921



5.0 - COMISSAO TECNICA

CORITIBA SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Técnico Paulo Cesar de Oliveira - RG:
Auxiliar Técnico VINICIUS DOS SANTOS FRANCA - RG:
Preparador Fisico RAFAEL LINHARES DA SILVA - RG:
Preparador de Goleiro JULIANO BOSCARO MARSARO - RG: 87765660
Médico LUIZ OCTAVIO CESAR RIZZI - RG:
Fisioterapeuta BRUNO ARAGAO DE ANDRADE - RG:
Massagista
Técnico ADRIANO DE SOUZA SANTOS - RG:
Auxiliar Técnico GEORGE NUNES DE AZEVEDO - RG:
Preparador Fisico RODRIGO MARIANO CRUZ DE SANTANA - RG:
Preparador de Goleiro MATHEUS CAMARA DE FARIAS - RG: 6826421
Médico WAGNER GRANELLI JUNIOR - RG: 449908665
Fisioterapeuta MAURICIO DEZORDI MANDIM - RG: 101026264
Massagista

6.0 - GOLS

MINUTO(S 1T/2T** m TIPO NOME DO JOGADOR EQUIPE

Gol a Favor ALVES e FOZ DO IGUACU
W o oemer  VMusPEROT oz o cus
50 1T 18 Gol a Favor BBFE;{Q?XNAID:EUF” PEREIRA GRAVELO CORITIBA
= 2l 3 Gol a Favor SJTEEEREMFE“QSU%%‘U&%AS DOS SANTOS CORUIBA
38 2T 13 Gol a Favor RUBENS FOZ DO IGUACU

RUBENS PIRES DE CARVALHO

**1T = 12 Tempo | 2T = 22 Tempo | PRO = Prorrogagao

7.0 - CARTOES AMARELOS

MINUTO(S) | 1T/2T** m NOME DO JOGADOR MOTIVO EQUIPE

SOUSA

DANIEL DE OLIVEIRA DE SOUSA Retardar o reinicio do jogo | FOZ DO IGUACU

Retardar o reinicio do jogo | POR RETARDAR A
COBRANCA DE UM TIRO DE META A FAVOR DA SUA FOZ DO IGUACU
EQUIPE

DIEGO
2 el 1 DIEGO CARDOSO PEREIRA

Ser culpado de conduta antidesportiva | DAR UMA
ENTRADA CONTRA UM ADVERSARIO DE MANEIRA CORITIBA
TEMERARIA NA DISPUTA DA BOLA

FELIPE GUIMARAES
FELIPE GUIMARAES DA SILVA



MINUTO(S) | 1T/2T** m NOME DO JOGADOR MOTIVO EQUIPE

GUILHERME AQUINO Outro | POR PUXAR SEU ADVERSARIO DE FORMA

17 2T 3 | GUILHERME AQUINO VARGAS CORITIBA
DOS SANTOS ACINTOSA FORA DA DISPUTA DE BOLA.
RUAN LIMA Ser culpado de conduta antidestportiva | POR ATINGIR

30 2T 20 ' RUAN DE LIMA PEREIRA DA O ADVERSARIO COM UMA ENTRADA DE FORMA CORITIBA
CRUZ TEMERARIA NA DISPUTA DE BOLA.

JUNIOR PALMARES
38 2T 10 | JOSE EDERALDO DA SILVA
JUNIOR

Entrar, ou retornar ao campo de jogo sem a

permissao do arbitro. | Oz DO I

#¥1T = 12 Tempo | 2T = 22 Tempo | PRO = Prorrogacéo | INT = Intervalo | POS = Pés-Jogo

7.1 - RETIFICACAO DE CARTAO(OES) AMARELO(S)

ORDEM MOTIVO REGISTRADO EM

09/01/2026 14:43:41

1 Retificacdo de cartao. Solicitante: DCO

8.0 - CARTOES VERMELHOS (2CA = DUPLA ADVERTENCIA | D = DIRETO)

MINUTO(S) 1T/2T** m NOME DO JOGADOR MOTIVO EQUIPE TIPO

*1T = 12 Tempo | 2T = 22 Tempo | PRO = Prorrogacéo | INT = Intervalo | POS = Pés-Jogo

9.0 - PENALIDADES DE MEMBROS DA COMISSAO TECNICA

MINUTO(S) 1T/2T** m NOME MOTIVO EQUIPE CARTAO

#1T = 12 Tempo | 2T = 22 Tempo | PRO = Prorrogacéo | INT = Intervalo | POS = Pés-Jogo

10.0 - OCORRENCIAS/OBSERVAGOES

SE FEZ PRESENTE NO LOCAL UMA AMBULANCIA PLACA AUX5)J00, COM O DR PABLO RIBEIRO MIRANDA BARBOSA -
CRM:5*2*3/PR PARA PRESTAR A DEVIDA ASSISTENCIA EMERGENCIAL CASO NECESSARIO.

11.0 - SUBSTITUICOES

MINUTO(S 1T/27** EQUIPE SAIU ENTROU

11 - CREPALDI 18 - BRAYAN

CORITIBA LUCAS CREPALDI PIMENTEL BRAYAN FELIPI PEREIRA GRAVELO
15 27 FOAROICUAED 3|r:||\c’|ILIJ“SI§EI|l>j<ngETIFZ|(|\%I/;gE DA SILVA ifgief&%a SOUZA DE OLIVEIRA
22 2T FOZ DO IGUACU EL(J)CA?I/-\X/EEg ;SB-E:\T;, PBIFEE':sDE CARVALHO
27 27 CORITIBA '?H-I/QSZOAAFZAF SIQUEIRA SOARES ﬁS/JNRDlEmk IPI\EIIF{EIRA DA CRUZ
27 2T CORITIBA ;bgcl)%gT?STA DE SOUZA IgZI\I-IE(E%lF{SEEEFF‘* COSTA
38 27 FOZ DO IGUACU iL-ARIC%?\ICEICAO DIAS DE JESUS ?H-YEILEE:{,E;iBRlEL LOPES NEVES
38 oT FOZ DO IGUACU 6 - ARTHUR 10 - JUNIOR PALMARES

ARTHUR VIGNOLI CARREIRA

JOSE EDERALDO DA SILVA JUNIOR



MINUTO(S 1T/27** EQUIPE SAIU ENTROU

5- VITOR TISSI - MIGEUL
by delriullzsy VITOR GONCALVES TISSI MIGUEL KAYK DA SILVA
8 - MATHEUS DIAS 19 - PAULO ROBERTO
INT CORITIBA MATHEUS DALSASSO DIAS PAULO ROBERTO DA SILVA SOUZA

#¥1T = 12 Tempo | 2T = 22 Tempo | PRO = Prorrogacéo | INT = Intervalo | POS = Pés-Jogo

12.0 - PENALTI POR DECISAO



