

SÚMULA ON-LINE

CORITIBA x FOZ DO IGUAÇU FC

CORITIBA SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL x ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA E RECREATIVA AURITANIA

Resultado Final: 2 x 3

PARANAENSE 2026

Fase: Grupo - 1ª FASE - GRUPO B - Rodada: 1ª RODADA

Jogo Nº 4 - Data/hora: 07/01/2026 20:30 - Local: Couto Pereira



1.0 - ARBITRAGEM

DELEGADO MARCUS VINICIUS ALMEIDA LUZ	SUPERVISOR DE IMPRENSA 1 JULIANE APARECIDA VIEIRA DE LIMA
ÁRBITRO DIEGO RUAN PACIONES DA SILVA	SUPERVISOR DE MARKETING LARISSA DE PINHO TEIXEIRA MOUTINHO
ASSISTENTE 1 ROBERTO RIVELINO DOS SANTOS JUNIOR	SUPERVISOR DE IMPRENSA (T) RACHEL LIPATIN VALENTE
ASSISTENTE 2 WEBER FELIPE SILVA	FISCAL VILMAR CARDOSO VIEIRA
QUARTO ÁRBITRO MATEUS FELIPE GONCALVES DE LIMA	FISCAL FINANCEIRO GUILHERME AVILA MORENO
ASSESSOR DE ARBITRAGEM LUIZ ALBERTO ALVES DE ABREU	

2.0 - CRONOLOGIA

1º TEMPO	
Entrada do Mandante	20:22 - Atraso: 00:00
Entrada do Visitante	20:23 - Atraso: 00:01
Início 1º Tempo	20:32 - Atraso/Paralis.: 00:02
Término do 1º Tempo	21:26 - Acrédito: 00:07

2º TEMPO	
Entrada do Mandante	21:41 - Atraso: 00:02
Entrada do Visitante	21:41 - Atraso: 00:02
Início 2º Tempo	21:42 - Atraso/Paralis.: 00:01
Término do 2º Tempo	22:35 - Acrédito: 00:07

3.0 - MOTIVO DE ATRASO NO INÍCIO E/OU REINÍCIO, E DE ACRÉSCIMOS

HOUVE 2 MINUTOS DE ATRASO NO INÍCIO DA PARTIDA, DEVIDO A 1 MINUTO DE ATRASO DA EQUIPE VISITANTE (FOZ DO IGUAÇU) NO CUMPRIMENTO DO PROTOCOLO DE ENTRADA.

ATRASO DE 1 MINUTO NO INÍCIO DO SEGUNDO TEMPO, DEVIDO AO ATRASO NO RETORNO DE AMBAS AS EQUIPES.

ACRÉSCIMOS NO PRIMEIRO TEMPO DEVIDO A SUBSTITUIÇÕES, ATENDIMENTO A ATLETAS SUPOSTAMENTE LESIONADOS, REPOSIÇÃO DE BOLA E COMEMORAÇÕES DE GOLS.

ACRÉSCIMOS NO SEGUNDO TEMPO DEVIDO A COMEMORAÇÕES DE GOLS, SUBSTITUIÇÕES, ATENDIMENTO A ATLETAS SUPOSTAMENTE LESIONADOS E REPOSIÇÃO DE BOLA.

4.0 - RELAÇÃO DE JOGADORES

CORITIBA SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL				ASSOCIAÇÃO ESPORTIVA E RECREATIVA AURITANIA			
Nº	NOME	T/R*	CBF	Nº	NOME	T/R*	CBF
1	BENASSI JOAO VICTOR SILVA BENASSI	GT	610699	1	DIEGO DIEGO CARDOSO PEREIRA	GT	508648
2	FELIPE GUIMARÃES FELIPE GUIMARAES DA SILVA	T	621412	2	DIAS ALAN CONCEICAO DIAS DE JESUS	T	544510
3	GUILHERME AQUINO GUILHERME AQUINO VARGAS DOS SANTOS	T	618684	5	BRENO BORA BRENO AUGUSTO DE AZEVEDO BORA	T	583921
4	PEDRO JOAO PEDRO SANTOS OLIVEIRA	T	695451	6	ARTHUR ARTHUR VIGNOLI CARREIRA	T	619097
5	VITOR TISSI VITOR GONCALVES TISSI	T	717439	7	SOUSA DANIEL DE OLIVEIRA DE SOUSA	T	337331
6	LUCAS TAVERNA LUCAS TAVERNA	T	722883	8	MENE JOAO VICTOR SANTOS MENEZES	T	541210
7	DIOGO DIOGO BATISTA DE SOUZA	T	613494	9	VINICIUS PEIXOTO VINICIUS PEIXOTO TRINDADE DA SILVA	T	777655
8	MATHEUS DIAS MATHEUS DALSASSO DIAS	T	741404	11	MONTEIRO HIAGO HENRIQUE SANTOS MONTEIRO	T	679076
9	AZAF THIAGO AZAF SIQUEIRA SOARES	T	622142	14	JOHN JONATHAN DOS SANTOS LESSA	T	452701
10	JEAN JEAN GABRIEL SILVEIRA	T	565654	20	ALVES LUCAS ALVES	T	590203
11	CREPALDI LUCAS CREPALDI PIMENTEL	T	720598	22	ALEXANDRO ALEXANDRO ROCHA DA NOBREGA	T	313710
12	LUCAS LUCAS DE MELLO SOARES	GR	666772	12	HENRIQUE Addi Henrique da Silva Lujete	GR	648553
13	MIGEUL MIGUEL KAYK DA SILVA	R	754272	23	ANDRÉ SILVA ANDRE JUNIO PEREIRA DA SILVA	GR	526182
14	KAUAN KAUAN DA SILVA NOVELI	R	757864	3	NEVES THYLLER GABRIEL LOPES NEVES	R	642833
15	EUSTAQUIO KHENSANE MPUSANE EUSTAQUIO MACHEL	R	771617	10	JUNIOR PALMARES JOSE EDERALDO DA SILVA JUNIOR	R	558494
16	DANTAS LUCAS NUNES DANTAS LINO	R	679981	13	RUBENS RUBENS PIRES DE CARVALHO	R	529728
17	GRUBER DANIEL GRUBER COSTA	R	741405	15	SILVA WELLINGTON DOS SANTOS SILVA	R	620686
18	BRAYAN BRAYAN FELIPI PEREIRA GRAVELO	R	622924	16	TIAGO NOVAES TIAGO SARMENTO NOVAES	R	803504
19	PAULO ROBERTO PAULO ROBERTO DA SILVA SOUZA	R	668072	17	SOUZA MARCUS VINICIUS RIBEIRO DE SOUZA	R	580727
20	RUAN LIMA RUAN DE LIMA PEREIRA DA CRUZ	R	683774	18	ALEX ALEX VICTOR SOUZA DE OLIVEIRA	R	757585
21	LUCAS LEONARDI LUCAS LEONARDI BORTOLUCI PEREZ	R	717672	19	PEDRO ELIAS PEDRO ELIAS EL GUEDR	R	807751
				21	GNOATO LUIZ GUSTAVO TSUCHIYA GNOATO	R	552776
CAPITÃO				CAPITÃO			
3	GUILHERME AQUINO GUILHERME AQUINO VARGAS DOS SANTOS	T	618684	5	BRENO BORA BRENO AUGUSTO DE AZEVEDO BORA	T	583921

*T = Titular | R = Reserva | GT = Goleiro Titular | GR = Goleiro Reserva

5.0 - COMISSÃO TÉCNICA

CORITIBA SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL	
Técnico	Paulo Cesar de Oliveira - RG:
Auxiliar Técnico	VINICIUS DOS SANTOS FRANCA - RG:
Preparador Físico	RAFAEL LINHARES DA SILVA - RG:
Preparador de Goleiro	JULIANO BOSCARO MARSARO - RG: 87765660
Médico	LUIZ OCTAVIO CESAR RIZZI - RG:
Fisioterapeuta	BRUNO ARAGAO DE ANDRADE - RG:
Massagista	

ASSOCIACAO ESPORTIVA E RECREATIVA AURITANIA	
Técnico	ADRIANO DE SOUZA SANTOS - RG:
Auxiliar Técnico	GEORGE NUNES DE AZEVEDO - RG:
Preparador Físico	RODRIGO MARIANO CRUZ DE SANTANA - RG:
Preparador de Goleiro	MATHEUS CAMARA DE FARIA - RG: 6826421
Médico	WAGNER GRANELLI JUNIOR - RG: 449908665
Fisioterapeuta	MAURICIO DEZORDI MANDIM - RG: 101026264
Massagista	

6.0 - GOLS

MINUTO(S)	1T/2T**	Nº	TIPO	NOME DO JOGADOR	EQUIPE
6	1T	20	Gol a Favor	ALVES LUCAS ALVES	FOZ DO IGUAÇU
44	1T	9	Gol a Favor	VINICIUS PEIXOTO VINICIUS PEIXOTO TRINDADE DA SILVA	FOZ DO IGUAÇU
50	1T	18	Gol a Favor	BRAYAN BRAYAN FELIPI PEREIRA GRAVELO	CORITIBA
35	2T	3	Gol a Favor	GUILHERME AQUINO GUILHERME AQUINO VARGAS DOS SANTOS	CORITIBA
38	2T	13	Gol a Favor	RUBENS RUBENS PIRES DE CARVALHO	FOZ DO IGUAÇU

**1T = 1º Tempo | 2T = 2º Tempo | PRO = Prorrogação

7.0 - CARTÕES AMARELOS

MINUTO(S)	1T/2T**	Nº	NOME DO JOGADOR	MOTIVO	EQUIPE
5	1T	7	SOUSA DANIEL DE OLIVEIRA DE SOUSA	Retardar o reinício do jogo	FOZ DO IGUAÇU
2	2T	1	DIEGO DIEGO CARDOSO PEREIRA	Retardar o reinício do jogo POR RETARDAR A COBRANÇA DE UM TIRO DE META A FAVOR DA SUA EQUIPE	FOZ DO IGUAÇU
4	2T	2	FELIPE GUIMARÃES FELIPE GUIMARAES DA SILVA	Ser culpado de conduta antidesportiva DAR UMA ENTRADA CONTRA UM ADVERSÁRIO DE MANEIRA TEMERÁRIA NA DISPUTA DA BOLA	CORITIBA

MINUTO(S)	1T/2T**	Nº	NOME DO JOGADOR	MOTIVO	EQUIPE
17	2T	3	GUILHERME AQUINO GUILHERME AQUINO VARGAS DOS SANTOS	Outro POR PUXAR SEU ADVERSÁRIO DE FORMA ACINTOSA FORA DA DISPUTA DE BOLA.	CORITIBA
30	2T	20	RUAN LIMA RUAN DE LIMA PEREIRA DA CRUZ	Ser culpado de conduta antidesportiva POR ATINGIR O ADVERSÁRIO COM UMA ENTRADA DE FORMA TEMERÁRIA NA DISPUTA DE BOLA.	CORITIBA
38	2T	10	JUNIOR PALMARES JOSE EDERALDO DA SILVA JUNIOR	Entrar, ou retornar ao campo de jogo sem a permissão do árbitro.	FOZ DO IGUAÇU

**1T = 1º Tempo | 2T = 2º Tempo | PRO = Prorrogação | INT = Intervalo | PÓS = Pós-Jogo

7.1 - RETIFICAÇÃO DE CARTÃO(ÕES) AMARELO(S)

ORDEM	MOTIVO	REGISTRADO EM
1	Retificação de cartão.	09/01/2026 14:43:41 Solicitante: DCO

8.0 - CARTÕES VERMELHOS (2CA = DUPLA ADVERTÊNCIA | D = DIRETO)

MINUTO(S)	1T/2T**	Nº	NOME DO JOGADOR	MOTIVO	EQUIPE	TIPO
-----------	---------	----	-----------------	--------	--------	------

**1T = 1º Tempo | 2T = 2º Tempo | PRO = Prorrogação | INT = Intervalo | PÓS = Pós-Jogo

9.0 - PENALIDADES DE MEMBROS DA COMISSÃO TÉCNICA

MINUTO(S)	1T/2T**	Nº	NOME	MOTIVO	EQUIPE	CARTÃO
-----------	---------	----	------	--------	--------	--------

**1T = 1º Tempo | 2T = 2º Tempo | PRO = Prorrogação | INT = Intervalo | PÓS = Pós-Jogo

10.0 - OCORRÊNCIAS/OBSERVAÇÕES

SE FEZ PRESENTE NO LOCAL UMA AMBULÂNCIA PLACA AUX5J00, COM O DR PABLO RIBEIRO MIRANDA BARBOSA - CRM:5*2*3/PR PARA PRESTAR A DEVIDA ASSISTÊNCIA EMERGENCIAL CASO NECESSARIO.

11.0 - SUBSTITUIÇÕES

MINUTO(S)	1T/2T**	EQUIPE	SAIU	ENTROU
14	1T	CORITIBA	11 - CREPALDI LUCAS CREPALDI PIMENTEL	18 - BRAYAN BRAYAN FELIPI PEREIRA GRAVELO
15	2T	FOZ DO IGUAÇU	9 - VINICIUS PEIXOTO VINICIUS PEIXOTO TRINDADE DA SILVA	18 - ALEX ALEX VICTOR SOUZA DE OLIVEIRA
22	2T	FOZ DO IGUAÇU	20 - ALVES LUCAS ALVES	13 - RUBENS RUBENS PIRES DE CARVALHO
27	2T	CORITIBA	9 - AZAF THIAGO AZAF SIQUEIRA SOARES	20 - RUAN LIMA RUAN DE LIMA PEREIRA DA CRUZ
27	2T	CORITIBA	7 - DIOGO DIOGO BATISTA DE SOUZA	17 - GRUBER DANIEL GRUBER COSTA
38	2T	FOZ DO IGUAÇU	2 - DIAS ALAN CONCEICAO DIAS DE JESUS	3 - NEVES THYLLER GABRIEL LOPES NEVES
38	2T	FOZ DO IGUAÇU	6 - ARTHUR ARTHUR VIGNOLI CARREIRA	10 - JUNIOR PALMARES JOSE EDERALDO DA SILVA JUNIOR

MINUTO(S)	1T/2T**	EQUIPE	SAIU	ENTROU
	INT	CORITIBA	5 - VITOR TISSI VITOR GONCALVES TISSI	13 - MIGEUL MIGUEL KAYK DA SILVA
	INT	CORITIBA	8 - MATHEUS DIAS MATHEUS DALSASSO DIAS	19 - PAULO ROBERTO PAULO ROBERTO DA SILVA SOUZA

**1T = 1º Tempo | 2T = 2º Tempo | PRO = Prorrogação | INT = Intervalo | PÓS = Pós-Jogo

12.0 - PÊNALTI POR DECISÃO

Nº	NOME DO JOGADOR	GOL	EQUIPE